
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
2017 года № 6 " # 

г. Сысерть 

О внесения изменения в приказ Сысертского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса 
и продовольствия Свердловской области от 27.09.2017 № 51 

«Об утверждении Порядка получения разрешения представителя 
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной 

организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-
строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, 
дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников 

недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа 
или вхождения в состав их коллегиальных органов управления 

государственными гражданскими служащими Свердловской области, 
замещающими должности государственной гражданской службы 

Свердловской области в Сысертском управлении агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса 

и продовольствия Свердловской области» 

, г 

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства 
юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 27Л0.2017 
№ 02-1843-33, для устранения замечаний в части нарушения правил 
юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ Сысертского управления агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса 
и продовольствия Свердловской области от 27.09.2017 № 51 «Об утверждении 
Порядка получения разрешения представителя нанимателя на участие на 
безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме 
политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным 
кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским 
кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве 
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных 



органов управления государственными гражданскими служащими Свердловской 
области, замещающими должности государственной гражданской службы 
Свердловской области в Сысертском управлении агропромышленного комплекса 
и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса 
и продовольствия Свердловской области»: 

цифру пункта «12» Порядка получения разрешения представителя 
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной 
организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, 
гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным 
потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 
коллегиальных органов управления государственными гражданскими служащими 
Свердловской области, замещающими должности государственной гражданской 
службы Свердловской области в Сысертском управлении агропромышленного 
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса 
и продовольствия Свердловской области заменить на цифру «11». 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на 
официальном сайте Сысертского управления агропромышленного комплекса и 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://selhoz-sysert.gossas.egov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления 
1. 

Л.Д. Двинина 

http://www.pravo.gov66.ru
http://selhoz-sysert.gossas.egov66.ru

		2017-12-01T14:36:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




